Trước hiểm họa mất nước, diệt vong trong tay Tàu Cộng, thế hệ cha, chú, cô, dì của bác chỉ
còn trông cậy vào lòng ái quốc của các cháu.

Các cháu thân mến

Đây là lần đầu tiên sau 20 năm sống tại hải ngoại, nhân dịp Tết Canh Dần 2010, bác mạo muội
gởi lời chào và hỏi thăm sức khỏe đến các cháu, đến song thân và anh chị em của các cháu với
lời cầu chúc năm mới An khang - Thịnh vượng.